Утверждены

решением очередного

общего собрания членов

СРО Союз «ВОЛГА-КАМА»

«05» июля 2023 г., протокол № 23

Сравнительная таблица
изменений, внесенных в Положение о постоянно-действующем коллегиальном органе управления
Саморегулируемой организации

Союз архитекторов и проектировщиков «ВОЛГА-КАМА»
Изменения внесены в целях приведения в соответствие с действующим законодательством норм Положения
	№
	Действующая редакция
	Редакция, вступающая в силу с 05.07.2023 г.

	1.
	УтверждЕНО

Решением очередного

Общего собрания

СРО Союз «ВОЛГА-КАМА»

«11» мая 2017, Протокол № 15

	УтверждЕНО

Решением очередного
Общего собрания
СРО Союз «ВОЛГА-КАМА»
«11» мая 2017 г., Протокол № 15
В редакции с изменениями,
утвержденными
Решением очередного
Общего собрания
СРО Союз «ВОЛГА-КАМА»
«05» июля 2023 г., Протокол № 23

	2.
	5.1. Председатель Коллегии Союза избирается тайным голосованием на общем собрании членов Союза сроком на 3 года. Председатель Коллегии Союза может быть переизбран на новый срок в порядке, предусмотренном пунктом 2.5. настоящего Положения.
	5.1. Председатель Коллегии Союза избирается тайным голосованием на Общем собрании членов Союза.

Председатель Коллегии Союза может быть переизбран в порядке, предусмотренном пунктом 2.5. настоящего Положения.

	3.
	6.1. Настоящее Положение вступает в силу с 01.07.2017 года, но не ранее, чем со дня внесения сведений о нем в государственный реестр саморегулируемых организаций.
	6.1. Настоящее Положение вступает в силу с «05» июля 2023 г., но не ранее, чем со дня внесения сведений о нем в государственный реестр саморегулируемых организаций.

Исполнительный директор

СРО Союз «ВОЛГА-КАМА»

В.Г. Емелин